关于化学学院合同管理系统试运行的通知

为落实学校相关部门工作要求，方便师生高效便捷办理合同审批业务，根据

《南开大学合同管理办法》等制度，即日起试运行化学学院合同管理系统。现就

相关事宜通知如下：

一、运行安排

1. 试运行阶段：即日起至 2025 年 12 月 31 日，合同审批实行线上、线下并

行管理，可通过南开大学 AI 融合门户“化学学院合同管理系统”进行线上审批，

审批通过后到学院综合办公室用印，也可按原流程线下办理。

2. 正式运行阶段： 2026 年 1 月 1 日起，所有非涉密合同审批均须通过线上

办理，审批完成后到学院综合办公室用印，线下不再审批非涉密合同。

注：线上审批通过后须打印用印凭证文件“化学学院合同登记信息”。

二、登录方式

登录方式：登录 https://hxhtgl.nankai.edu.cn，跳转到学校的统⼀⾝份认平台

登录⻚⾯登录；或从南开大学 AI 融合门户“应用中心”点击“化学学院合同管理系

统”进入。

三、操作流程

经办人操作流程请参见附件 1《经办⼈⻆⾊-化学学院合同管理系统使⽤说

明》。

试运行期间，如发现问题，请及时与学院综合办联系。

技术咨询：王工 18812738803

业务咨询：各职能办公室

用印咨询：彭老师 23508074，赵老师 23508407

问题反馈：赵老师 23508407

化学学院

2025.09.22